PUBLICADO ne âtriô dá clniã(3
Municipal de Nova Venéda - ES
Em ní^.lDl

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 2.214, DE 06 DE JANEIRO DE 2020

EXONERA A PEDIDO O SERVIDOR

REINALDO CALIMAN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a pedido o Sr. Reinaldo Calíman, portador do RG. n° 619.655-ES e CPF n°
964.999.587-00, do cargo de Controlador Geral - CC - 1 deste Poder Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se,

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 06 de janeiro de 2020; 65°

de Emancipação Política; 16" Legislatura.

JUfiREZ OLIOSI (PSBj
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa PostaM2-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Teiefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: tittp://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br